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Ne pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 58 pika (e) dhe neneve 60, paragrah 60.2
dhe 60.3 te Ligjit nr.03/L-040 p€r veteqeverisje lokale ("gazeta zyrtare e

Itepublik€s sd Kosov€ls", nr. 28/75 qershor 2008),, te dispozitave tE neneve 52,pika
(e), 53 dhe 54, paragrafi 54.2 rc Statutit te Komun€s s€ Prishtinds, 01 nr.110-391, t€
dt.25.02.2010. Krvetari i Komunes s€ Prishtinds me dt. ,nxjerr€ kdte

VENDIM
P€r emErimin e nEnkryetarit t0 Komun€s

I. N€nkryetar i Komun€s s€ Prishtin€s emdrohet: Muhedin Nushi

II. Mandati i te emeruarit td cekur ne pikerr I te ketij vendimi zgSat sa mandati i
Kryetarit td Komunds.

IIL I emeruari n€ piken I td k€tij Vendimi i ndihmon Kryetarit ne ushtrimin e

funksioneve t€ p€rditshme dhe vepron n€ em€r t€ Kryetarit nd mungese t€ tij.

IV. Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi pushon tE vlejd Vendimi 01. Nr.119-766740,
m€ dt.11.08.2074.

V. Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e n€nshkrirnit nga Kryetari i Komunds.

T'I DOREZOHE'T:
-KdrkuesiU
-NjEsis€ s€ personelif
- DrejtorisE s€ Financave dhe
-Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar.


